



Kommunfullmäktige 2020-02-12

Motion

Vänersborgs kommun Upphör med könssegregerade badtider

Sverigedemokraterna förespråkar en formell jämställdhet där ingen ska särbehandlas på basis av sin könstillhörighet. Om detta sedan skulle visa sig leda till att män och kvinnor inte gör allting på samma sätt, i exakt samma utsträckning, så betraktar vi inte det som problematiskt, så länge det finns möjlighet och acceptans för enskilda individer att bryta mot normen. Det är också Sverigedemokraternas uppfattning att det sannolikt existerar medfödda skillnader mellan de flesta män och de flesta kvinnor som går bortom det som kan observeras med blotta ögat.

Det faktum att vi erkänner förekomsten av biologiskt grundade skillnader mellan könen skall inte tolkas som att vi tror att alla män respektive kvinnor är stöpta i samma form. Som alltid när man talar i generella termer handlar det om fallande skalor och utrymmet för individuella avvikelser är naturligtvis stort. Mot bakgrund av detta är det också naturligt för oss att erkänna att vissa människor kan födas med en oklar eller ombytt könstillhörighet och att dessa människor skall få samhällets stöd i händelse av att detta förhållande utgör ett problem.

Erkännandet av eventuella olikheter skall absolut inte tolkas som en strävan mot ojämlikhet. För Sverigedemokraterna är det en fullständig självklarhet att män och kvinnor har exakt samma värde och att båda könen skall ha samma rättigheter, vara lika inför lagen och kunna känna sig trygga och respekterade. Inte heller skall det tolkas som att vi som parti har en bestämd uppfattning kring hur kvinnor respektive män bör bete sig eller vad de skall utbilda sig till eller arbeta med.


Jämställdhetspolitikens roll bör vara att motverka diskriminering, upprätthålla valfrihet och likhet inför lagen och att försöka underlätta tillvaron för män såväl som kvinnor i de livssituationer som de själva valt.

Sverigedemokraterna betraktar kampen mot det hedersrelaterade förtrycket som vår tids kanske viktigaste jämställdhetspolitiska utmaning och bekämpar all hederskultur såsom barnäktenskap, tvångsgiftermål, könsstympning av barn och könssegregerade aktiviteter mm.

Att vrida tillbaka klockan och införa könssegregerade aktiviteter i kommunal regi anser vi vara ett stort steg tillbaka i jämställdhetsarbetet låt oss istället arbeta för att motverka det patriarkala, kulturella eller religiösa förtryck som kan ligga bakom det här behovet. Samhället ska inte anpassa sig efter destruktiva kulturer utan värna de strukturer som tjänat ett öppet och demokratiskt samhälle.

Mot bakgrund av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna att:

Vänersborgs kommun omedelbart upphör med könssegregerade badtider.



Anders Strand

Ledamot kommunfullmäktige



Mathias Olsson

Ledamot Kommunfullmäktige